
Ayuntamiento de Arroyo de San Serván Arroyo de San Serván

Ayuntamiento de Arroyo de San Serván Arroyo de San Serván

Avenida de Extremadura 26, ARROYO DE SAN SERVÁN. 06850 (Badajoz). Tfno. 924342076. Fax: 924342274

RESOLUCIÓN

 1254/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Subvenciones por Concurrencia CompetitivaProcedimiento:

RESOLUCIÓN

En relación con la convocatoria la contratación laboral, de un/a monitor/a de ocio y tiempo
libre, con cargo al programa Ludotecas Rurales de Extremadura, correspondiente al año
2023, para la realización de actividades de ocio y tiempo libre y de educación no formal, en
periodos no lectivos, dirigidas a niñas y niños de 2 a 5 años, en centros o instalaciones de
titularidad pública, la convocatoria de puestos de trabajo y su corrección de errores.

Atendiendo a la RESOLUCIÓN de 16 de febrero de 2023, de la Consejera, por la que se
ordena la publicación en el Diario Oficial de Extremadura del Acuerdo de 1 de febrero de
2023, del Consejo de Gobierno de la Junta de Extremadura, por el que se aprueba el
Programa de Colaboración Económica Municipal de Conciliación y Corresponsabilidad para
2023, Línea Ludotecas Rurales.

Habiéndose iniciado el programa en Arroyo de San Serván el día 1 de julio de 2023 con tres
monitoras y una directora, quedando bolsa de trabajo de las personas que figuraban en el
listado remitido por el SEXPE que reunían los requisitos no seleccionadas.

Estando prevista la vacante de una monitora con efectos del día 18 de octubre de 2023.

Vista la relación de titulaciones establecidas por la Consejería de Igualdad y Cooperación
para el Desarrollo de la Junta de Extremadura y SEXPE, cuya copia se adjunta a la presente
resolución.

Visto el punto séptimo del Decreto anteriormente mencionado, según el cual priorizará la
contratación por el siguiente orden:

— Mujeres en situación de desempleo de larga duración según informe de vida laboral de la
Tesorería General de la Seguridad Social e inscritas como desempleadas en el Servicio
Extremeño de Empleo.

— Mujeres mayores de 45 años.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6N

3Q
23

H
W

T5
XJ

7Y
JF

C
H

Q
7H

SF
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
8 



Ayuntamiento de Arroyo de San Serván Arroyo de San Serván

Ayuntamiento de Arroyo de San Serván Arroyo de San Serván

Avenida de Extremadura 26, ARROYO DE SAN SERVÁN. 06850 (Badajoz). Tfno. 924342076. Fax: 924342274

— Mujeres menores de 30 años que carezcan de experiencia laboral y de hombres menores
de 30 años que carezcan de experiencia laboral, en ambos casos inscritos como desempleados
en el Servicio Extremeño de Empleo, primándose de esta forma factores de género y la
protección económica de aquellos colectivos que se ven especialmente afectados por una
situación de mayor vulnerabilidad.

Atendiendo a lo anteriormente expuesto

RESUELVO

PRIMERO: Convocar la selección, mediante remisión de oferta de empleo al SEXPE de un/a
monitor/a de ocio y tiempo libre para la LUDOTECA RURAL DE ARROYO DE SAN
SERVAN, dentro del PLAN CORRESPONSABLES.
SEGUNDO.- Duración del contrato: Desde el 18 de octubre hasta el 21 de diciembre de 2023.
TECERO.- Constituir bolsa de trabajo con las personas no seleccionadas.

Arroyo de San Serván, a la fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6N

3Q
23

H
W

T5
XJ

7Y
JF

C
H

Q
7H

SF
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
8 



 

1 
 

PROGRAMA LUDOTECAS 

Director/a de actividades de ocio y tiempo libre.  
  

1. Deberán contar con: 

1.1. Titulación mínima de educación superior en el ámbito socioeducativo.  

  

Formación Profesional (284)  

  

Código   Denominación   

511430028402  TÉCNICO SUPERIOR educación infantil  

511460028409  TÉCNICO SUPERIOR en Formación para la Movilidad Segura y Sostenible  

512230028404  TÉCNICO SUPERIOR interpretación de la lengua de signos  

512230028408  TÉCNICO SUPERIOR en Mediación Comunicativa  

513120028406  TÉCNICO SUPERIOR en Promoción de Igualdad de Género  

517620028403  TÉCNICO SUPERIOR integración social  

518120028401  TÉCNICO SUPERIOR animación sociocultural  

518120028405  TÉCNICO SUPERIOR en Animación Sociocultural y Turística  

518610028407  TÉCNICO SUPERIOR en Coordinación de Emergencias y Protección Civil  

  

Titulación universitaria  

  

Código   Denominación   Código   Denominación   

547620066401  DIPLOMATURA en trabajo social  541430063304  MAESTRO, especialidad de educación infantil  

597620066401  GRADO en Trabajo Social  541440063301  MAESTRO, especialidad de audición y lenguaje  

541400066301  DIPLOMATURA en educación social  541440063302  MAESTRO, especialidad de educación especial  

591400066301  GRADO en Educación Social  541440063306  MAESTRO, especialidad de educación primaria  

553110066101  LICENCIATURA en psicología  541460063303  MAESTRO, especialidad de educación física  

593110066101  GRADO en Psicología  541460063305  MAESTRO, especialidad de educación musical  

553120066201  LICENCIATURA en sociología  541460063307  MAESTRO, especialidad de lengua extranjera  

593120066202  GRADO en Sociología  591430063301  GRADO en Educación Infantil  

593120066203  GRADO en Sociología Aplicada  591430063302  GRADO en Educación Primaria    

551420063201  LICENCIATURA en psicopedagogía  591430063303  GRADO en Maestro de Educación Infantil  

551420063101  LICENCIATURA en pedagogía  591430063304  GRADO en Maestro de Educación Primaria  

591420063101  GRADO en Pedagogía  591430063305  GRADO en Magisterio de Educación Infantil  

591430063306  GRADO en Magisterio de Educación 

Primaria  
591440063304  GRADO en Maestro de Educación Primaria  

591440063302  GRADO en Educación Primaria  591440063306  GRADO en Magisterio de Educación Primaria  

  

  

• 1.2    Y además, contar con uno de los siguientes:   

  

a) Título de Director de Ocio y Tiempo Libre Infantil y Juvenil (Instituto de la Juventud de Extremadura u órgano 

equivalente de otra CCAA)  

  

b) Certificados de profesionalidad de Nivel 3: “Dirección y coordinación de actividades de tiempo libre educativo 

infantil y juvenil” (SSCB0211), “Dinamización, programación y desarrollo de acciones culturales” (SSCB0110) o 

Certificado de profesionalidad Nivel 2: “Dinamización de actividades de ocio y tiempo libre educativo infantil y 

juvenil” (SSCB0209)   

  

  

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6N

3Q
23

H
W

T5
XJ

7Y
JF

C
H

Q
7H

SF
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
8 



 

2 
 

 

 

 

2. Las Entidades Locales que no dispongan de candidatos con el Diploma de Director/a de Ocio y Tiempo 

Libre, podrán considerar equivalentes los siguientes:   
  

2.1 Diploma de Monitor/a de Tiempo Libre Infantil y Juvenil (Instituto de la Juventud de Extremadura u órgano 

equivalente de otra CCAA)    

  

2.2 Y que, además, obtenga alguna de las titulaciones siguientes:   

   

  

Títulos de Formación Profesional de Grado Superior en las siguientes Familias:   
  

  

Se
rv

ic
io

s 
So

ci
o

cu
lt

u
ra

le
s 

y 
a 

la
 C

o
m

u
n

id
ad

 (
2

8
4

) 

Código   Denominación   

511430028402  TÉCNICO SUPERIOR educación infantil  

511460028409  TÉCNICO SUPERIOR en Formación para la Movilidad Segura y Sostenible  

512230028404  TÉCNICO SUPERIOR interpretación de la lengua de signos  

512230028408  TÉCNICO SUPERIOR en Mediación Comunicativa  

513120028406  TÉCNICO SUPERIOR en Promoción de Igualdad de Género  

517620028403  TÉCNICO SUPERIOR integración social  

518120028401  TÉCNICO SUPERIOR animación sociocultural  

518120028405  TÉCNICO SUPERIOR en Animación Sociocultural y Turística  

518610028407  TÉCNICO SUPERIOR en Coordinación de Emergencias y Protección Civil  

    

A
ct

iv
id

ad
es

 F
ís

ic
as

 y
 D

ep
o

rt
iv

as
 (

 2
8

1
) 

518130028101  TÉCNICO SUPERIOR animación de actividades físicas y deportivas  

518130028102  TÉCNICO SUPERIOR deportivo  

518130028103  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Deportes de Montaña y Escalada  

518130028104  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Deportes de Invierno  

518130028105  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Fútbol  

518130028106  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Fútbol Sala  

518130028107  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Atletismo  

518130028108  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Balonmano  

518130028109  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Baloncesto  

518130028110  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Hípica  

518130028111  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Esgrima  

518130028112  TÉCNICO SUPERIOR en Acondicionamiento Físico  

518130028113  TÉCNICO SUPERIOR en Enseñanza y Animación Sociodeportiva  

518130028114  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Vela con Aparejo Libre  

518130028115  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Vela con Aparejo Fijo  

518130028116  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Judo y Defensa Personal  

518130028117  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Salvamento y Socorrismo  

518130028118  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Piragüismo de Aguas Bravas  

518130028119  TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR en Piragüismo de Aguas Tranquilas  

    

  518120025103  TÉCNICO SUPERIOR animación turística  

  

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6N

3Q
23

H
W

T5
XJ

7Y
JF

C
H

Q
7H

SF
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
8 



 

3 
 

 

 

Grados, Licenciaturas o Diplomaturas Universitarias relacionadas con la Educación Infantil y Juvenil, 

las Actividades Socioculturales o las Actividades Físico-Deportivas.  
  

Código   Denominación   Código   Denominación   

547620066401  DIPLOMATURA en trabajo social  541430063304  MAESTRO, especialidad de educación infantil  

597620066401  GRADO en Trabajo Social  541440063301  MAESTRO, especialidad de audición y lenguaje  

541400066301  DIPLOMATURA en educación social  541440063302  MAESTRO, especialidad de educación especial  

591400066301  GRADO en Educación Social  541440063306  MAESTRO, especialidad de educación primaria  

553110066101  LICENCIATURA en psicología  541460063303  MAESTRO, especialidad de educación física  

593110066101  GRADO en Psicología  541460063305  MAESTRO, especialidad de educación musical  

553120066201  LICENCIATURA en sociología  541460063307  MAESTRO, especialidad de lengua extranjera  

593120066202  GRADO en Sociología  591430063301  GRADO en Educación Infantil  

593120066203  GRADO en Sociología Aplicada  591430063302  GRADO en Educación Primaria    

551420063201  LICENCIATURA en psicopedagogía  591430063303  GRADO en Maestro de Educación Infantil  

551420063101  LICENCIATURA en pedagogía  591430063304  GRADO en Maestro de Educación Primaria  

591420063101  GRADO en Pedagogía  591430063305  GRADO en Magisterio de Educación Infantil  

591430063306  GRADO en Magisterio de Educación 

Primaria  
591440063304  GRADO en Maestro de Educación Primaria  

591440063302  GRADO en Educación Primaria  591440063306  GRADO en Magisterio de Educación Primaria  

598130062101  GRADO en Ciencias de la Actividad 

Física y del Deporte  
598130062104  GRADO en Ciencias de la Actividad Física y el 

Deporte  

598130062102  GRADO en Ciencias del Deporte  558130062101  LICENCIATURA en ciencias de la actividad física 

y del deporte  

598130062103  GRADO en Gestión Deportiva      

      

    

3. Sí no reúne los requisitos del punto 2.1 se entenderán como equivalentes las titulaciones de Formación 

Profesional o Formación Universitaria citados en el punto 2.2.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6N

3Q
23

H
W

T5
XJ

7Y
JF

C
H

Q
7H

SF
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
8 



 

4 
 

 

 

PROGRAMA LUDOTECAS 

Monitores/as de ocio y tiempo libre 
 

Requisitos: 

Primer Grupo: 

Título de Monitor de Ocio y Tiempo Libre (Instituto de la Juventud de Extremadura u órgano equivalente 

de otra CCAA) y alguna titulación del punto a) o b).  
  

a) Familia profesional de los servicios socioculturales y a la comunidad  

 

 

 

Código   Denominación   

337230028403 TÉCNICO en atención sociosanitaria 

337230028404 TÉCNICO en Atención a Personas en Situación de Dependencia 

337610028402 TÉCNICO jardines de infancia 

338140028401 TÉCNICO hogar 

338610028405 TÉCNICO en Emergencias y Protección civil 

511430028402  TÉCNICO SUPERIOR educación infantil  

511460028409  TÉCNICO SUPERIOR en Formación para la Movilidad Segura y Sostenible  

512230028404  TÉCNICO SUPERIOR interpretación de la lengua de signos  

512230028408  TÉCNICO SUPERIOR en Mediación Comunicativa  

513120028406  TÉCNICO SUPERIOR en Promoción de Igualdad de Género  

517620028403  TÉCNICO SUPERIOR integración social  

518120028401  TÉCNICO SUPERIOR animación sociocultural  

518120028405  TÉCNICO SUPERIOR en Animación Sociocultural y Turística  

518610028407  TÉCNICO SUPERIOR en Coordinación de Emergencias y Protección Civil  

547620066401 DIPLOMATURA en trabajo social 

597620066401 GRADO en Trabajo Social 

541400066301 DIPLOMATURA en educación social 

591400066301 GRADO en Educación Social 

553110066101 LICENCIATURA en psicología 

593110066101 GRADO en Psicología 

553120066201 LICENCIATURA en sociología 

593120066202 GRADO en Sociología 

593120066203 GRADO en Sociología Aplicada 

 

  

  

  

b) Certificado Profesional de nivel 2, de Actividades Culturales y Recreativas: “Dinamización de actividades de tiempo 

libre educativo infantil y juvenil” (SSCB0209) o Certificados de profesionalidad de Nivel 3: “Dirección y 

coordinación de actividades de tiempo libre educativo infantil y juvenil” (SSCB0211), “Dinamización, programación 

y desarrollo de acciones culturales” (SSCB0110)  

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6N

3Q
23

H
W

T5
XJ

7Y
JF

C
H

Q
7H

SF
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
8 



 

5 
 

 

 

En el caso de que no hubiese candidatos de este grupo se pasaría al: 
 

Segundo grupo: 

 

Las Entidades Locales que no dispongan de candidatos con el Diploma de Monitor/a de Tiempo Libre Infantil 

y Juvenil podrán considerar equivalentes las siguientes titulaciones:  

 

Código Denominación 

338130028101  TÉCNICO conducción de actividades fisico-deportivas en el medio natural  

518130028101  TÉCNICO SUPERIOR animación de actividades físicas y deportivas  

518130028113  TÉCNICO SUPERIOR en Enseñanza y Animación Sociodeportiva  

518120028401  TÉCNICO SUPERIOR animación sociocultural  

518120028405  TÉCNICO SUPERIOR en Animación Sociocultural y Turística  

511430028402  TÉCNICO SUPERIOR educación infantil  

547620066401  DIPLOMATURA en trabajo social  

597620066401  GRADO en Trabajo Social  

541400066301  DIPLOMATURA en educación social  

591400066301  GRADO en Educación Social  

553110066101  LICENCIATURA en psicología  

593110066101  GRADO en Psicología  

553120066201  LICENCIATURA en sociología  

593120066202  GRADO en Sociología  

593120066203  GRADO en Sociología Aplicada  

551420063201  LICENCIATURA en psicopedagogía  

551420063101  LICENCIATURA en pedagogía  

591420063101  GRADO en Pedagogía  

591430063306  GRADO en Magisterio de Educación Primaria  

591440063302  GRADO en Educación Primaria  

541430063304  MAESTRO, especialidad de educación infantil  

541440063301  MAESTRO, especialidad de audición y lenguaje  

541440063302  MAESTRO, especialidad de educación especial  

541440063306  MAESTRO, especialidad de educación primaria  

541460063303  MAESTRO, especialidad de educación física  

541460063305  MAESTRO, especialidad de educación musical  

541460063307  MAESTRO, especialidad de lengua extranjera  

591430063301  GRADO en Educación Infantil  

591430063302  GRADO en Educación Primaria    

591430063303  GRADO en Maestro de Educación Infantil  

591430063304  GRADO en Maestro de Educación Primaria  

591430063305  GRADO en Magisterio de Educación Infantil  

591440063304  GRADO en Maestro de Educación Primaria  

591440063306  GRADO en Magisterio de Educación Primaria  

598130062101  GRADO en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte  

598130062102  GRADO en Ciencias del Deporte  

598130062104  GRADO en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte  

558130062101  LICENCIATURA en ciencias de la actividad física y del deporte  

598130062103  GRADO en Gestión Deportiva  

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6N

3Q
23

H
W

T5
XJ

7Y
JF

C
H

Q
7H

SF
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
8 



 

6 
 

 

 

 

 

En este segundo grupo además hay que estar en posesión de alguna titulación del punto a) o b) 

siguientes:  
a) Familia profesional de los servicios socioculturales y a la comunidad  

  

Código   Denominación   

337230028403 TÉCNICO en atención sociosanitaria 

337230028404 TÉCNICO en Atención a Personas en Situación de Dependencia 

337610028402 TÉCNICO jardines de infancia 

338140028401 TÉCNICO hogar 

338610028405 TÉCNICO en Emergencias y Protección civil 

511430028402  TÉCNICO SUPERIOR educación infantil    * 

511460028409  TÉCNICO SUPERIOR en Formación para la Movilidad Segura y Sostenible  

512230028404  TÉCNICO SUPERIOR interpretación de la lengua de signos  

512230028408  TÉCNICO SUPERIOR en Mediación Comunicativa  

513120028406  TÉCNICO SUPERIOR en Promoción de Igualdad de Género  

517620028403  TÉCNICO SUPERIOR integración social  

518120028401  TÉCNICO SUPERIOR animación sociocultural   * 

518120028405  TÉCNICO SUPERIOR en Animación Sociocultural y Turística   * 

518610028407  TÉCNICO SUPERIOR en Coordinación de Emergencias y Protección Civil     

547620066401 DIPLOMATURA en trabajo social      * 

597620066401 GRADO en Trabajo Social      * 

541400066301 DIPLOMATURA en educación social      * 

591400066301 GRADO en Educación Social       * 

553110066101 LICENCIATURA en psicología      * 

593110066101 GRADO en Psicología     * 

553120066201 LICENCIATURA en sociología     * 

593120066202 GRADO en Sociología     * 

593120066203 GRADO en Sociología Aplicada   * 

 

 

b) Certificado Profesional de nivel 2, de Actividades Culturales y Recreativas: “Dinamización de actividades de 

tiempo libre educativo infantil y juvenil” (SSCB0209) o Certificados de profesionalidad de Nivel 3: “Dirección 

y coordinación de actividades de tiempo libre educativo infantil y juvenil” (SSCB0211), “Dinamización, 

programación y desarrollo de acciones culturales” (SSCB0110)  

 

ACLARACIÓN: Cualquiera de las titulaciones del cuadro anterior que estuvieran marcadas con * son válidas por sí mismas, 

sin necesidad de otra titulación complementaria (una persona con Grado en Educación Social,por ejemplo , no necesitaría 

de otra formación para entrar en el grupo 2 de monitores )  

 

En el caso de que no hubiese candidatos de este grupo se pasaría al: 
 

Tercer grupo: 

 

Si no hubiera demandantes del grupo segundo se optará por enviar a los candidatos que tengan cualquiera 

de las titulaciones relacionadas en el grupo anterior considerados equivalentes al Diploma de Monitor/a de 

Tiempo Libre Infantil y Juvenil  

 

   

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6N

3Q
23

H
W

T5
XJ

7Y
JF

C
H

Q
7H

SF
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Arroyo de San Serván Arroyo de San Serván
	2023-10-11T11:26:27+0200
	ARROYO DE SAN SERVÁN
	EUGENIO MORENO IZAGUIRRE - 76263509V (FIRMA)
	Lo acepto




